
Zarządzenie Nr 43/2024 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 

1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 70 380 566,62 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 42 493 810,47 zł, 

- dochody majątkowe – 27 886 756,15 zł. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 75 044 956,89 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 42 479 652,47 zł, 

- wydatki majątkowe – 32 565 304,42 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odręb-

nymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

Henryk Kacprzyk 

 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Grunwald 



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 5 000,00 zł w następujących 

działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Zmniejszono plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 

FK 56/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zadania, polegającego na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 

wyborców niepełnosprawnych oraz wyborów, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat.  

 

 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2024 Wójta Gminy Grunwald z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 211 847,60 5 000,00 12 216 847,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 70 375 566,62 5 000,00 70 380 566,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2024 Wójta Gminy Grunwald z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 978 667,95 5 000,00 14 983 667,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 75 039 956,89 5 000,00 75 044 956,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załacznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2024 Wójta Gminy Grunwald z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 000,00 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 5 008 756,00 5 000,00 5 013 756,00

Strona 1 z 1



Załacznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2024 Wójta Gminy Grunwald z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 000,00 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 5 008 756,00 5 000,00 5 013 756,00

Strona 1 z 1


